Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.107.51

DOCUMENTO

DOCUMENTO, konferencijska torba, svetlo
zelena

15x5cm
poliester
38x28x2cm
0.0856 kg

0.092 kg

233

100/25

0.31 mx0.28 mx0.425 m
9.2 kg
8605025641201
420212910000

1/1



